АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	  30   мая  2024 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                                   №  809

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 24.02.2015 № 182

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального района «Печора» от 24.02.2015 № 182 «О комиссии по внесению изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования муниципального района «Печора».
1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».
	И. о. главы муниципального района -

руководителя администрации
	 Г. С. Яковина

Приложение

к постановлению администрации

муниципального района «Печора»

от  30 мая 2024 г.  № 809
«Приложение 1

к постановлению администрации
муниципального района «Печора»

от «24» февраля  2015 г. № 182
Состав комиссии

по внесению изменений в схему размещения

нестационарных торговых объектов

на территории муниципального района «Печора»

	Председатель комиссии:

Яковина Г.С.
	и. о. главы муниципального района «Печора» - руководителя администрации

	Секретарь комиссии:

Рафальская Н.М.
	главный специалист отдела экономики и инвестиций администрации муниципального района «Печора»

	Члены комиссии:

	Буралкина С.И.
	председатель комитета по управлению муниципальной собственностью муниципального района «Печора»

	Серпухов Н.С.
	и. о. начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального района «Печора»

	Добротворская Е.В.
	начальник отдела – главный архитектор администрации муниципального района «Печора»

	Акманаева Ю.А.
	начальник отдела благоустройства администрации муниципального района «Печора»

	Половой В.В.
	общественный помощник Уполномоченного по защите прав предпринимателей Республики Коми по г. Печоре, индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Широкая О.А.
	начальник отдела экономики и инвестиций администрации муниципального района «Печора»

_________________________________________».